
ZARZĄDZENIE NR 1/2020
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO

z dnia 2 stycznia 2020 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 2 uchwały nr XVIII/153/2019 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego 
z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 
2020 rok  zarządza się, co następuje.

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego Nr XVIII/1/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
dokonuje się następujących zmian:

1) zmienia się załącznik nr 2 „Wydatki budżetu na 2020 r." w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wydatki budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 53.248.545,44 zł, w tym:

- wydatki bieżące 42.345.564,45 zł,

- wydatki majątkowe 10.902.980,99 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego

Paweł Mierzwiak

Id: 82DBC0F7-1189-4F25-AE81-AAD995C3A1DB. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  14 774 562,65  14 723 562,65  12 218 277,65  10 028 961,00  2 189 316,65  2 398 000,00   107 285,00    0,00    0,00    0,00   51 000,00   51 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 524,10 -  5 524,10 -  5 524,10    0,00 -  5 524,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 524,10   5 524,10   5 524,10    0,00   5 524,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  14 774 562,65  14 723 562,65  12 218 277,65  10 028 961,00  2 189 316,65  2 398 000,00   107 285,00    0,00    0,00    0,00   51 000,00   51 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 654 479,45  2 603 479,45  1 908 256,45  1 673 840,00   234 416,45   690 000,00   5 223,00    0,00    0,00    0,00   51 000,00   51 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 524,10 -  5 524,10 -  5 524,10    0,00 -  5 524,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 648 955,35  2 597 955,35  1 902 732,35  1 673 840,00   228 892,35   690 000,00   5 223,00    0,00    0,00    0,00   51 000,00   51 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   55 333,00   55 333,00   55 333,00    0,00   55 333,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 524,10 -  5 524,10 -  5 524,10    0,00 -  5 524,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   49 808,90   49 808,90   49 808,90    0,00   49 808,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   658 068,60   658 068,60   657 948,60   315 002,00   342 946,60    0,00    120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 524,10   5 524,10   5 524,10    0,00   5 524,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   663 592,70   663 592,70   663 472,70   315 002,00   348 470,70    0,00    120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   253 700,00   253 700,00   253 700,00    0,00   253 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 524,10   5 524,10   5 524,10    0,00   5 524,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   259 224,10   259 224,10   259 224,10    0,00   259 224,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  39 320 506,44  28 417 525,45  23 222 304,95  14 896 895,00  8 325 409,95  3 601 918,00  1 341 302,50    0,00    0,00   252 000,00  10 902 980,99  10 902 980,99  5 924 697,74    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 524,10 -  5 524,10 -  5 524,10    0,00 -  5 524,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 524,10   5 524,10   5 524,10    0,00   5 524,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  39 320 506,44  28 417 525,45  23 222 304,95  14 896 895,00  8 325 409,95  3 601 918,00  1 341 302,50    0,00    0,00   252 000,00  10 902 980,99  10 902 980,99  5 924 697,74    0,00    0,00

przed zmianą  13 928 039,00  13 928 039,00   428 339,00   352 018,00   76 321,00    0,00  13 499 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  13 928 039,00  13 928 039,00   428 339,00   352 018,00   76 321,00    0,00  13 499 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2020 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia na
rzeczy osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

801

Zlecone

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział

Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola 

4300
Zakup usług
pozostałych

80148
Stołówki szkolne i

przedszkolne

4220
Zakup

środków
żywności

Własne razem:

Zlecone razem:

Załącznik do zarządzenia Nr 1/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 2 stycznia 2020 r.

Id: 82DBC0F7-1189-4F25-AE81-AAD995C3A1DB. Podpisany Strona 1


		2020-01-01T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




